Fulgaredus  confirmo. 
Didacus  presbyter  conf. 
Gudinus  diaconus. 

Aloitus  presbyter  conf. 
Gulfarius  presbyter  coní. 

(Inédito.  Cartulario  de  Sobrado,  tom.  I,  núin.  LII). 

(1)  En  esta  data  debe  haber  j-erro,  y  quizá  deba  suprimirse  una  C 
ó  suprimir  LX  como  se  colige  de  las  escrituras  LXI  y  LX  del  Cartulario 

de  Celanova,  libro  I,  y  de  la  CX  del  de  Sobrado,  tom.  I.  La  fecha  de  las 

primeras  es  del  año  871;  la  de  la  segunda  del  955.  El  Rey,  que  aquí  se 

menciona,  es  D.  Alfonso  III. 
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NUMERO  IX 

EEA  Dccccix.  Mezoiizo.  Año  de  C.  871. 
(Santa  Mnria).  5  de  Junio. 

Unila  y  otros  presbíteros  y  diáconos  y  además  algunas  mon- 

jas reconocen  por  su  abad  á  Fulcaredo  y  se  obligan  á  ha- 

cer  vida  común  y  religiosa  sometiéndose  en  todo  á  su 
dirección! 

Tn  nomine  patris  et  filii  et  spiritus  sancti.  Nos  omnes 
fratres  et  sórores  qui  snbter  scripturi  uel  signa  facturi 

sumus  pactum  simul  et  placituní  deo  et  patri  nostro  ful- 
garedus  abbati  et  petri  presbyteri  qualiter  modo  et  dein- 
ceps  sub  regula  abtiua  et  sanctorum  patrum  exempla 

tua  simus  obedientes  imperio  pro  salute  animarum  no- 
strarum.  qualiter  inste  et  pie  et  caste  et  sobrie  uiuamus 
in  hoc  seculo  amen.  Ut  quicquid  adnuntiare  uel  impera- 

re iusseritis  pro  salute  anime  nostre,  humiliter  omnia 
adimpleamus.  nichil  proprium  uindicantes.  sed  omnia 
quicquid  uisi  sumus  abere  sit  nobis  post  liunc  scriptum 
sánete  regule  pacem  abiturus.  ut  nullus  ex  propinquis 
nostris  uel  extrañéis  potestatem  in  rebus  nostris  que  in 
nostra  potestate  tradimus  non  abeat  nisi  tu  et  fratres  tui. 
qui  nobiscum  pariter  sub  nostra  potestate  permanserint 
in  regula  sancta  uel  in  hunc  pactum  uel  placitum  post 
uestrum  transitum  ea  post  deuindicauerint  abeant 

omnia  in  perpetuum.  Sane  illud  omnes  uno  animo  com- 
promitimus  tibi.  ut  si  quis  ex  nobis  contra  tua  precepta. 
uel  sánete  regule  documenta  contumax  murmurans  su- 
surrans  uel  calumpniator  extitorit.  Tune  abeatis   pote- 
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statem  unumquemque  nostrum  secundum  siiam  culpam 
uel  nesfliofentiain  emendare.  flaa;ella  excominunicationem 

biduaria  et  diuturna  ti'idaana  sesundum  qualitatem  cul- 
pe. Ut  si  quod  absit  aliquis  ex  nobis  in  malis  persevera-